
 

1-к квартира, 54 м², 6/7 эт., Советский район, Казань

     Город: Казань
     Район: Советский
     Улица: Рашида Вагапова 
     Цена: 2 999 000 руб
     Общая площадь: 54 кв.м
     Этаж / Этажность: 6 / 7
     Стены: Панельный
     Код объекта: 1031034

Ваш персональный менеджер 

     Алиева Лилия Джаватовна

    +7 (843) 203-20-77
    +7 (917)-286-49-52

    agentstvo@giperdom.net

Почему выбирают агентство
недвижимости ГиперДом?

Успешный опыт работы нашей
компании на рынке
недвижимости с 2007 г.

Мы накопили огромный опыт,
чтобы провести любую
операцию на рынке
недвижимости

Более 4000 довольных клиентов
компании!

Компания «ГиперДОМ»
обеспечивает абсолютную
юридическую безопасность
сделок. С нами, любая операция
с недвижимостью будет
безопасной и покажется вам
очень простой

Компания ООО «ГиперДОМ» -
ключевой партнер ОАО
«Сбербанк России» в г. Казани!
А также является партнером 34
банков в Татарстане

Более 95 % одобренных заявок
на ипотеку

Прозрачность и безопасность
сделки

Информирование клиента на
каждом этапе работы

Продается однакомнатная  квартира, Советского района ул. Вагапова, д.18. Квартира находится на 6 этаже 7-ми этажного
дома, год постройки 1999г. Общая площадь 54кв.м., комната 27.8 кв.м., кухня 9.5кв.м., прихожая 3.6кв.м., и 4.1 кв.м., лоджия
3.5кв.м., и 1.7кв.м.                                                                                                      Отличная квартира с хорошим ремонтом,
улучшеной планировкой для комфортного проживания. Пластиковые окна с прекрасным видом на уютный, ухоженный двор
с детской площадкой; на полу качественный линолиум с имитацией ламината; светлые приятных тонов обои; в зале 2-х
яросный потолок с точечными светильниками;  межкомнатные двери из массива;  с/у раздельный, ванная комната в кафеле;
Из жилой комнаты и кухни выход на застекленную и обшитую деревом лоджию; просторная прихожая; металическая
входная дверь; счетчики на холодную, горячую воду и газ. Квартира не требует вложений, вариант ' Заезжай и живи'.
Остается: кухонный гарнитур, стенка, шкаф, мягкая мебель.  Есть возможность, сделать из однокомнатной 2-х комнатную
квартиру. Тамбур на 2 квартиры, чистый подъезд , дружелюбные соседи. Отличная квартира порадует качественным
ремонтом, чистым зеленым двором и удобным расположением дома.Также не будет проблем с парковкой автомобиля. В
шаговой доступности вся необходимая инфраструктура:  детские сады, школа,  игровые площадки, парк, общественный
транспорт, торговые центры: МЕГА - ИКЕА, Долина Изобилия, Южный, спортивный комплекс Ак Буре, православный
храм.          1 взрослый собственник, более 3-х  лет в собственности. Квартира свободна от проживания, ключи в день
сделки. ЗВОНИТЕ  !!!   Не упустите возможность, приобрести отличную квартиру по хорошей цене. Покажем в удобное для
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Вас время.  Рядом улицы:  А.Сахарова, Пр. Победы, Г.Кайбицкой.               Поможем в одобрении ипотеки.  
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